Procesverbali i zbardhur i seancés publike
té Komisionit Rregullator
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20.12.2024
Ora 12:34
RENDI I DITES

Projektvendim “Pér rregsullat e raportimit té veprimtarive publike né

periudhén zgjedhore nga ana e institucioneve publike”.

PJESEMARRIA :

KQZ:

e Komisioni Rregullator:

e Ilirjana NANO Kryetar
e Arens CELA Anétar
o Dritan CAKA Anétar
e Helga VUKAJ Anétar
e Muharrem CAKAJ Anétar
e Stafi KQZ Znj.P. Docaj, znj.B. Ereqi
e Parti Politike: S’ka

e 0JQ: KRIIK

Znj. I. Nano: Mirédita! Fillojmé& mbledhjen e Komisionit Rregullator t€ njoftuar
pér ditén e sotme. N& mbledhje jané t& pranishém t& gjithé anétarét e Komisionit
Rregullator, zyrtaré t& administratés s&¢ Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve dhe
pérfagésues t& shoqérisé civile, pérkatésisht t& organizatés KRIIK. N& mbledhjen e
sotme kemi njé ¢éshtje né rendin e dités kemi shqyrtimiil e projektvendimin “Pér
rregullat e raportimit t& veprimtarive me karakter publik nga ana e institucioneve

publike para datés s& zgjedhjeve”. Kolegé t’ju pyes nése keni ¢éshtje jashté rendit
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t& dités pér t& diskutuar? Nuk ka. Fillojmé at&her& me rendin e dités, znj. Dogaj njé

prezantim t& shkurtér t€ projektvendimit.

Znj. P. Dogaj: N¢ lidhje me projektvendimin né& shqyrtim pérpara jush, ka t& béjé
me “Rregullat e raportimit t& veprimtarive me karakter publik nga ana e
institucioneve publike para datés sé zgjedhjeve”. Njé prezantim t& shkurtér té
vlerésimit t& ligjshmérisé. Né referim t& nenit 20 lidhur me aty, ku pércaktohen
kompetencat e Rregullatorit pér shqyrtimin, pér t& miratuar projektaktet me
karakter normativ t& pérgatitur nga administrata ¢ KQZ-s& dhe anétaré t& tij pér
“Rregullat e raportimit t& veprimtarive me karakter publik nga ana e institucioneve
publike para datés s¢ zgjedhjeve”, po késhtu dhe né referim t& nenit 92 t& Kodit
Zgjedhor, aty ku parashikohen detyrimet e institucioneve publike gendrore dhe
vendore dhe t& tjeré pér t& raportuar né KQZ pér veprimtarité me karakter publik,
duke vlerésuar bazén ligjore, vlerésojmé se nga piképamja e objektit gé trajton ky
projektvendim &shté n&€ kompetencén e Komisionit Rregullator pér ta shqyrtuar.
Njé pérmbledhje t& shkurtér né lidhje me ményrén se si &shté perceptuar, se si
&shté renditur projetkvendimi, &shté i renditur né pesé kre, ku seksionin e paré
pércaktohet qéllimi, pérkufizime dhe rregulla té pérgjithshme. N& kreun e dyté
parashikohen regjistrimin e subjekteve, né ndérfagen elektronike t& raportimit t&
institucioneve. N& kreun e treté pérshkruhen procedurat e raportimit né kété
ndérfage dhe né kreun e katért pércaktohen shqyrtimet e raportimeve t& tilla.
Ndérsa n& kreun e pesté mé pas kemi dispozitat e fundit.’ Synimi i kétij projektakti
ka t& b&j& me p&rmirésimin dhe adresimin e t& gjitha shqetésimeve, problematikave
qé jané hasur deri mé sot pér ményrén se si &shté zbatuar neni 92 dhe se si jané
raportuar veprimtarit€ me karakter publik t& institucioneve shtetérore, duke gené se

ka pasur disa problematika t& hasura ndér vite, t& paktén n& kéto katér vjet qé &shté
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administruar né ményré dinamike gjithé procesi, gjithé mekanizmi pér t& lehtésuar
edhe aksesimin e institucioneve publike né& kété ndérfage dhe menaxhimin e kétyre
raportimeve nga ana e KQZ-s&. N& ményré t& detajuar ne i kemi pérshkruar né
relacion se kush kané qené problematikat, t& gjitha problematikat, por né ményré t&
detajuar disa nga problematikat q& ka hasur ndérfaqja ka t& b&jé me mosraportimin
n€ koh€ t€ institucioneve duke mos respektuar kété afatin pesé ditor t& raportimit,
si¢ sanksionohet nga Kodi lidhur me veprimtarité, tematikat e ndryshme t&
veprimtarisg, t& cilat kan& qené jo t& plota dhe ka pasur problematiké né& shqyrtimin
e kétyre veprimatarive nga ana e KQZ-sé& dhe 2023, kemi pasur problematikén mé
t€ madhe mund t& themi duke qené& se jané hasur véshtirési né aksesueshméring e
késaj ndérfaqeje, duke qené pikérisht nga kjo problematiké nga ana e Komisionit
Qendror t& Zgjedhjeve kemi pasur njé angazhim maksimal, pér t& krijuar ose pér t&
ridizenjuar pér t& implementuar mé sakté ose pér t€ pérmirésuar kété ndérfage.
Kemi pasur pikérisht nga Ké&shilli i Europ&s njé mbéshtetie né lidhje me
ridizenjimin e ndérfaqges, e kemi arritur két€ mbéshtetje nga ana e kétij institucioni
dhe do t& donim q& mé duhet t& synojmé pikérisht até pérmirésimin dhe rritjen e
efikasitetit t& raportimit t& veprimtarive publike né ndérfage. N& ményré mé t&
detajuar &shté relacioni q& i bashkélidhet vendimit dhe mbetet pér shqyrtimin tuaj.

Faleminderit!

Znj.l. Nano: Faleminderit zonja Dogaj! Atéheré keni ndonjé pyetje pér

administratén? Po, z. Cakaj.

Z. M. Cakaj: Faleminderit zonja Kryetare! Atéheré uné ndoga me vémendje
raportimin e drejtoreshés pérkatése. Kisha njé pyetje, péshtypjet mund t’i japin

koleggt, disa ¢&shtje pér diskutim. S& pari do t& doja njé informacion, aktualisht,
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sot funksionon ndérfaqja e raportimit? Nisur nga t& gjithé problematikat q& keni
hasur ndér vite? Sepse propozohet t& krijohet edhe me ndihmén e Ké&shillit t&
europés njé ndérfaqe, njé platformé e re, nj& modul i ri, i cili synon t& pérmirésojé
t& gjith€ problematikén e hasur deri tani. Aktualisht funksionon nj& faqe ekzistuese

e vjetér?
Znj. P. Dogaj: Aktualisht nuk funksionon.
Z. M. Cakaj: Qarté.

Znj. P. Dogaj: Ka pasur problematika q& nuk funksionon, ka pasur problematika t&
karakterit teknik, &shté né punim e sipés, duke qené& se po ripunohet, pér t&
adresuar t€ gjitha problematikat q& jané konstatuar. Pra, q& né hapjen e akseseve
nga ana e institucioneve dhe po pé&rpunohet i gjithé procesi, t& gjitha hallkat e

procesit.
Z. M. Cakaj: Qarté.
Znj. P. Dogaj: Thjesht nuk funksionon.

Z. M. Cakaj: Nj€ pyetje tjetér, né njé situaté hipotetike q& Komisioni Rregullator e
shqyrton kétg, sot apo né vijim dhe e miraton kété projektakt q& sigurisht sot do t&
jet€ n& vijim. A mund t& jeni gati, pra a mund t& jeté gati kjo platforma e re,
ndérfaqja e re elektronike e raportimit t& institucioneve e cila propozohet pér t'u

miratuar dhe do t& ndértohet, a mund t& jeté gati pérpara datés 11 janar?
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Znj. P. Dogaj: Po do t& jeté gati sepse &shté né proces punimi dhe jang, pra &shté e

matshme, do t& jeté gati.
Z. M. Cakaj: Qartg,

Znj. 1. Nano: N& fakt kjo &shté shumé e réndésishme, atsheré fillon afati katér

mujor, madje pesé dité pérpara sepse fillojné raportimet e para nése do t& ketg.

Z. M. Cakaj: Atéheré kété diskutim, ¢éshtje pér diskutim e kam me kolegét e
Rregullatorit, atéheré projektakti i propozuar synon t& ndérhyjé né vendimin nr. 9
t€ datés 24.12.2020, t& cilin ne t& gjithé e kemi miratuar me dakordési, sigurisht
kemi pasur goxha diskutime pér até vendim, megjithaté e kemi miratuar edhe pse
ky vendim gjaté zbatimit t& tij ka hasur problematika dhe paqartési t& ndryshme né
vlerésimin tim ka funksionuar miré. Nuk mund t’i jap notén shumé miré po ka
funskionuar miré. Problematika n& zbatimin e vendimit nr. 9 ka konstatuar dhe
organi tjetér i Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve q€ &shté KAS-i dhe né analizat
tona vjetore kemi diskutuar lidhur me mundésing e ndérhyrjes né nenin nr. 9 pér
disa problematika t& cilat jang& evidentuar ng shqyrtimin e ankesave apo vendimeve
q¢ ka marré Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve dhe sigurisht ata kan& dhéné
opinionin e tyre mbi vendimin nr. 9. Nga ményra se si gshté formuluar vendimi
ké&té c&shtje e shtrova pér diskutim dhe pér kolegét, synohet q& t& materializohen
aktet nénligjore t& cilat jang formuar nga ligjvénési neni 91 dhe neni 92 t& Kodit
Zgjedhor, né rastin konkret kemi t& b&jmé me adresimin e normés s& me
rregullimin dhe detajimin e normés s& parashikuar nga ligjvénési né nenin 92 t&
Kodit Zgjedhor. Pra synohet t& rregullohet, t& pérmirésohet procesi i raportimit t&

institucioneve t& veprimtarive me karakter publik. Ung kam njé problem t& voggl
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lidhur me ményrén se si do t& vijojmé ne pér shqyrtimin e mé pas miratimin e kétij
projektakti. N& rastin konkret &sht& propozuar nga Komisioneri Shtetéror i
Zgjedhjeve q& t& miratojmé& két& projektakt t& ndaré, pra pjesén e raportimit ta
vecojmé nga vendimi nr. 9 dhe ta miratojmé né njé projektakt t& ri. N& hipotezén se
ne do t&€ vepronim n& két€ ményré, pra do t&€ merrnim két€ vendim pér
problematika t& nderuar kolegé n& véshtrimin tim do t& ishte q& vendimi nr.9 do t&
na rrinte, do t€ ngelej i parregulluar si né piképamje t& teknikés legjislative po edhe
né piképamje t& mbajtjes s€ aktit pasi vendimin nr. 9 ka t& pérfshiré dhe rregullat
pér raportimin. Pra, n& véshtrimin tim do t& duhej q& nése do t& ndérhyjmé te
vendimi nr. 9, zgjidhja do t& ishte n& dy ményra ose ményra nga ana e
Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve do t& kishim propozim pér miratimin e dy
projektakteve, pra projektakt pér ményrén e rregullimit t& raportimit t&
veprimtarive t€ institucioneve ose dhe njé projektakt tjetér do t& ishte pér
identifikimin e veprimtarive t& ndaluara, pra kategorité e veprimtarive t& ndaluara
dhe ¢faré nuk duhet t& b&jné institucionet publike gjaté periudhés katér mujore apo
gjat€ fushatés zgjedhore, neni 91 i Kodit Zgjedhor ose ményra tjetér, ashtu sic e
shtroi dhe ¢éshtjen pér shqyrtim dhe diskutim pérpara Komisionit Rregullator. N&
hipotezén se ne ose Komisioneri e shikon t&€ udhés t& propozojé, po ne e gjejmé
apo s’e gjejmé dakordésing p&r ndryshime né vendimin nr. 9, pér sa i pérket
kategorive dhe veprimtarive t& ndaluara, né ményré q& aktin qé kishim, miré apo
keq ka funksionuar né gjykimi tim. At&heré& do té& ishte e udhés q& projektakti t&
vinte nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né formén e njé propozimi pér disa
shtesa dhe ndryshime, sigurisht me kété pérmbajtje ose me propozimet, sugjerimet
e kolegéve pér disa shtesa dhe ndryshime né& vendimin nr 9, daté 24.12.2020, t&

Komisionit Rregullator. Késhtu & do t’ju lutesha t& nderuar kolegg, ta shikojmé né
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két€ kéndvéshtrim dhe sigurisht duke marré nj& opinion dhe nga administrata.

Faleminderit!
Znj. I. Nano: Faleminderit! Po zonja Vukaj.

Znj. H. Vukaj: N& vijim t& fjalés sé& kolegut Cakaj dhe asaj ¢faré ai parashtroi né
lidhje me réndésing e kétij akti, né lidhje me argumentat mbi kété akt, né lidhje me
dispozitat me t& cilat lidhet ky akt, nuk mund t& rri pa filluar nga a-ja, nga gérma
“a” alfabetike e gjithé kétij procesi ku jemi, ku ndodhemi sot, qofté nga ana
formale, qofté nga ana proceduriale, pra relacionit tuaj. Kur ne na vini né 1&vizje,
pra Komisioneri pérmes jush, né kété rast na ka véné né l8vizje duhet q& s& pari t&
merrnit masa dhe t’i kishit marré firmén Komisionerit né relacionin tuaj, kjonga
ana formale dhe kété duhet ta korrigjoni né momentin kur do t& kemi, shpresojmé
t€ kemi nj& akt. S& dyti, relacioni juaj edhe pSe ne jua kthyem relacionin pér t& na
dhéné argumenta t& tjeré dhe pér t& na dhéné argumenta bindés, q& pérse ne duhet
t& vihemi né l&vizje dhe pérse ne duhet t& marrim né shqyrtim njé akt t& ri, i cili
buron nga akt ekzistues, si pjesé e integruar ose si pjesé e fraksionuar e aktit, pra
vendimit nr.9, t& datés 24.12.2020. Pra kéto argumenta edhe pse ju morét sérish
koh& dhe sollét njé relacion t& ri, pérséri mungojné. M& shumé kemi pér t&
pérdorur sugjestionimin nga ana jon& né email, né qofté se e keni parasysh q& ju
thamé arsyet, cilat jang arsyet qé& ju, pse po viheni né lévizje, pse kérkoni kété
ndryshim sot, kush kané& qené faktorét, ¢faré analize keni béré ju situatés, si ka
raportuar subjektet qé adreson ose i ngarkon me pérgjegjési ligji apo Kodi
Zgjedhor? Jo vetém qé nuk e patém kété né relacionin e dyté por si t& thuash ishte
nj€ relacion i cili thjesht nxori né pah faktin q& ju doni nj& modul & ri. Kétu po e

marrim vesh g& ky modul i ri, fatmirésisht nuk genkérka prokurim ku cénohet
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buxheti i shtetit po dhe qenkérka dhuraté dhe ky modul i ri nuk paska funksionuar
qé nga viti 2023. Mg lind pyetja natyrshérﬁ, nuk gjenit m& pé&rpara shumé pak
minuta kohg sa t& na informonit q& shiko kjo fage nuk paska funksionuar, pér hir t&
modulit q& nuk funksionon né KQZ. Pra dhe kétu t& ndanit, ka gené faji i KQZ-s&
apo faji 1 atyre q& kan& dashur t& raportojné, nuk kané arritur dot t&€ raportojné ose
atyre q€ s’kan€ dashur t& raportojné. Pra, si rregull né ¢do dosier gé do t& krijoni ju
pér t& ardhur me k&té rast me njé propozim t& caktuar béhet njé analizé, analizé
bindése e cila na v& n& njé diskurs mé konstruktiv dhe né& t& nj&jtén kohé na gon
dfrejt miratimit t& aktit. Pra kur gjejmé njé argument patjetér do merrni miratimin e
aktit. Ky akt, ky draftakt jo vetém q& nuk vjen t& propozohet nga Komisioneri, si¢
do t’i kishte hije por nuk &shté, nuk shoh q& &shté as Sekretari i Pérgjithshém,
zévéndésuesi 1 tij sipas rregullores. N& kété rast merrni ju pérsipér qé ta
argumentoni ose relatoni. A jeni ju né gjendje t’i jepni pérgjigje pér vitet
pararendése kur ndoshta ju né KQZ, nuk e di se kur keni filluar marrédhéniet e
punés, keni filluar m& vong se 2020 kam pérshtypjen dhe nuk dini feedback-un e
ecuris€ s& kétij akti. Po t& ishte sot Komisioneri ne do t’i shtronim pyetjen, si ka
ecur, si jané sjellé institucionet me aplikimin e késaj pjese t& vendimit nr.9? Pra
detyrimit pér raportim, ne két& nuk e kemi. N& kuadér t& asaj ¢faré ngriti kolegu, i
bashkohem katérgipérisht dhe né qofté se ne do shikojmé pér hir t& njé moduli, pra
genkérka shumé sensitiv moduli dhe jo pérgjegjésia qé ata kané pér raportimin , do
shikojmé& nj& pjesé t& vendimit, atéheré uné ju ftoj q&€ ju t& rishikoni né térési
vendimin nr. 9 dhe t&€ merrni kohén tuaj pér ta riparé kété pjesé t& aktit, do t& doja
qé ky t& vinte né térési pér plotésimin apo ndryshimin apo shtesa t€ tjera g€ i
pérshtaten terrenit, koh&s dhe t& gjitha analizave t&€ béra nga KQZ-ja deri tani, pra

t€ vendimit 9. Ky &shté né suazén e njg, si t& thuash gasje q& uné kam tani pér
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momentin n€ raport me ¢faré dégjova dhe ¢faré kam paré nga pérmbajtja e kétij

relacioni dhe projektvendimi. Faleminderit!

Znj. 1. Nano: Faleminderit zonja Vukaj! N& fakt uné kam njé mendim qé e kam
ndaré herét, q& n& kohén q& miratonim vendimin 9, q& neni 91 dhe 92 kang dy
autorizime t&€ ndryshme dhe do t& duheshin dy akte t&€ ndryshme, i pari q& do t&
lidhej me kqepérdorimin e burimeve shtetérore, i dyti me raportimin. Gjithsesi s&
bashku kemi miratuar njé vendim pikérisht para katér vitesh, n& 24 dhjetor t& 2020,
vendimin 9, i cili i pérmban t& dyja kéto aspekte, jané rregulluar t& dy kéto aspekte
dhe ato q& parashikohen nga neni 91 dhe ato q& parashikohen nga neni 92. Jemi né
kéte situaté ku na ka ardhur nj& propozim i cili n& thelb ndryshon vendimin 9, por
né fakt gati-gati dhe até t& zhveshur nga njé pjesé e miré e dispozitave. Pér shkak t&
kétyre diskutimeve qg lindén ju propozoj kolegéve dhjeté minuta pushim qé dhe t&
diskutojmé& nga afér me administratén, e cila do t& duhet t& marré nj& autorizim
pérkat€s pér até se si duhet t& veprojé dhe rikthehemi pas dhjeté minutash. Jeni

dakord? Faleminderit!

Rifillon seanca

Ora 13:08

Znj. 1. Nano: Rifillojmé mbledhjen, bémé njé pushim t& shkurtér pér t’u
konsultuar me administratén, lidhur me diskutimet q& u béné né mbledhje. Zonja
Dogaj keni dicka mbas kétyre diskutimeve pér t& théng, pér kéto céshtjet lidhur

mundésing e ndryshimit t& vendimit nr.9?
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Znj. P. Dogaj: Nisur dhe nga c¢ka u diskutua né kété mbledhje por edhe
sugjerimeve q& ky Komision dha, patjetér q& ne ndoshta do t& duhet konstatojmé
dhe né formén e kérkuar nga ana juaj, jo si njé akt mé vete por si ndryshimi i

dispozitave t& vendimit nr. 9 t& Rregullatorit.
Znj. 1. Nano: Kolegg keni digka? Pér kohén?
Znj. P. Dogaj: Brenda dités sé& sotme do t& kemi patjetér njé akt t& ndryshuar.

Znj. I. Nano: Pra do t& na vij& akti i ri pér shtesa dhe ndryshime n& vendimin nr.9?

Pra térheqim ké&t€ akt dhe sjellim aktin e ri pér shtesa dhe ndryshime.
Znj. P. Dogaj: T& kérkuar nga ana juaj.
Znj. 1. Nano: Dakord.

Znj. H. Vukaj: Duke gené se administrata reflektoi né kété piké dhe ne besoj qé
biem dakord sepse kérkesat tona ishin qé& t& akomodohej, jo vetém pérmbajtja e
nenit 92, né pérshtatje me kushtet logjistike etj., por né t& njéjtén kohé edhe neni
91. Késhtu q& un& kérkojn q&€ pérmes shtesave dhe ndryshimeve, ju t& shikoni
mundé&sing e vlerésimit t& situatés edhe pér pjesén e akomodimit mé t& miré né
pérputhje me analizén q& ka arritur KQZ-ja deri tani pér funksionimin miré ose

keq t& atyre kreréve qé€ kané t& bé&jné me veprimtarité e ndaluara.

Z. M. Cakaj: E thén€ mé shkurt, pra ju vijoni me shtesat, propozimet brenda dit&s

s€ sotme, pér raportimin, pra rregullat pér raportimin dhe ndérfagen, ta
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akomodojmé n& vendimin nr. 9, né njé koh& sa mé t& shpejté t& mundshme, sot,
nesér, por t& mos ngelet pas dore sepse ka gené dhe njé€ zotim nga t€ gjithé analizén
zgjedhore, ka gené Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve ka marré zotimin q& po
diskuhet shumé shpejt do t& kemi njé propozim pér ndryshimin e vendimit nr.9,
dispozitave t& vendimit nr. 9, pér sa i pérket, pra pérmirésim, sqarim i gjithé
problematikave ¢faré kemi pasur, pér sa i pérket keqpérdorimit t€ burimeve
shtetérore dhe ku llogariten dhe veprimtarité e ndaluara, késhtu g€ do t& kérkonim
né vijim t&€ ecet, t& shtyhet pra ky proces né ményré q€ mundgésisht pérpara datés 11

janar t€ kishim njé propozim konkret prané Komisionit Rregullator. Faleminderit!
Znj. I. Nano: Keni digka tjetér zonja Vukaj?

Znj. H. Vukaj: Megenése erdhém né kété mbledhje dhe pati njé réndési ky
shqyrtim pér t& akomidimit mé miré té situatés. Kujtohem q& n& mbledhjen e
shkuar kam 1éné disa porosi pér administratén, e cila mund t& mé japé njé
informacion n&se mundet dhe ku ndodhet me shkresat q& kam kérkuar dhe sidomos
me panoramén e datés 10.11.2024 q& duhet te vinte nga Gjendja Civile dhe jo té&
vinte pértej afateve, jo t& vinte n& dhjetor, si¢ ai e solli sepse impakton né qofté se

do t& kemi nj&€ panoramé& ndryshe. E keni ¢uar ju két€ shkresé?
Znj. P. Dogaj: Pér cilén shkresé ju lutem?

Znj. H. Vukaj: DPGJC-ja solli njé informacion mbi popullatén dhe mbi bazén e
popullatés.

Znj. P. Dogaj: Né lidhje me dy aktet e miratuara?
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Znj. H. Vukaj: Po, né lidhje me dy aktet e miratuara. Pra kam ké&rkuar herén e
fundit g€ t& kem kété panoramé nga DPGJC-ja, jo vetém uné, do t’i vihet né&

dispozicion t& gjith&ve.

Znj. P. Dogaj: Do t& pyes drejtoreshén pérkatése dhe ndoshta nesér kur t& b&jmé
mbledhjen.

Znj. H. Vukaj: Po, Daniela ka qené né tryezé, ké&shtu qé referuar asaj po

njékohé&sisht mé duhet t& shoh shkresén qé i keni nisur.
Znj. P. Dogaj: Po do t'ia referojmé asaj.

Znj. 1. Nano: Atéheré pérpara se t& mbyllim mbledhjen, ajo ¢cka u vlerésua sot kétu
&shté akti q& ka ardhur do t& térhiget pér t'u akomoduar si shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr. 9. Nga ana juaj na u tha qé db t& sillet po sot né ményré g€ ne t&
organizojm& njé mbledhje tjetér nesér. Do té luteshim né& nj& koh& sa mé t&
shkurtér, n€ ményré qé t€ b&jmé njoftimet pérkatése pér mbledhjen e dit&s s&
nes€rme. Atéheré mbledhjen e deklaroj t& mbyllur, meqé s’kemi ¢&shtje t& tjera né

rendin e dités.
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